檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府客家事務局　函

地址：32546桃園市龍潭區中正路三林段500

號

承辦人：賴俊瑋

電話：03-4096682#1011

傳真：03-4898355

電子信箱：459110@tychakka.gov.tw

受文者：桃園市大溪區仁和國民小學

發文日期：中華民國104年11月19日

發文字號：桃客綜字第1040009206號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「2015桃園市客家影音創作培植講座」海報電子檔及Banner各1份(0009206A00_A

TTCH1.jpg、0009206A00_ATTCH2.jpg)

主旨：檢送本局辦理「2015桃園市客家影音創作培植講座」活動

文宣電子檔1份，請貴單位惠予協助於網站、電子看板及

跑馬燈等加以宣傳，請查照。

說明：

一、旨揭活動於本（104）年12月19日（六）上午9時整於桃園

市客家文化館A5視聽簡報室（桃園市龍潭區中正路三林段

500號）舉行，活動邀集5位業界師資，針對客家社區影音

紀錄與各式影音創作型態進行課程講座，希望藉以蓄積客

庄地區影音能量、凝聚社區力量。

二、活動報名網址：http://goo.gl/forms/RhsABDJqY6，請協

助於貴單位之網站建立連結。

三、活動跑馬燈樣稿：2015桃園市客家影音創作培植講座，12

月19日（六）上午9時起在桃園市客家文化館展開，由五

位業界師資針對不同型態之影音創作進行專題演說，期待

為客庄社區影音紀錄開啟新頁，限量100名，有興趣者請盡

2

1040008010

■■■■■■2      _教務處■■■■■■■104/11/23 17:10

■■■■■■■有附件

91

第2頁，共2頁

裝

訂

線

速上網報名！詳情請上客家事務局網站查詢。

四、檢附海報電子檔及相關Banner各1份。

正本：本市各區公所、本市公私立各級學校（含大專院校、高中職、公私立國中小）、

本府各局處(桃園市政府客家事務局除外)、桃園市立圖書館、桃園市立大溪木藝

生態博物館、桃園市政府藝文設施管理中心

副本： 2015-11-23
12:39:59